[image: image1.jpg]

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ – CNPJ 01.619.104/0001-41
1

     MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ CNPJ 01.619.104/0001-41

DECRETO n° 1263/2021 – GM
Dispõe sobre alterações no Decreto Municipal nº 1214/2020, que regulamenta a Lei n° 650, de 30 de junho de 2020, quanto a nominação dos beneficiários e o período de pagamento da gratificação extraordinária referente ao combate à pandemia do Coronavírus (COVID-19).

O Prefeito Municipal de Quarto Centenário, Senhor Wilson Akio Abe, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA

Art. 1º  O artigo 3º do Decreto Municipal nº 1214, de 15 de julho de 2020, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 3º As competências mensais autorizadas a percepção da gratificação extraordinária serão de janeiro/2021 a março de 2021.”
Art. 2° Este Decreto entra em vigor nesta data.

Paço Municipal “29 de Abril”

Quarto Centenário/PR, 05 de janeiro de 2021
Wilson Akio Abe

Prefeito Municipal

__________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL” - QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365-000

Av. Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594 - fone/fax (44) 3546-1109.

www.quartocentenario.pr.gov.br
Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br